
报价明细表

项目名称：贵州大学2025年实验室设备及理化实验科研仪器采购 单位：元

序号
投标产

品名称

规格型

号

制造商名/品牌（产

地）

数量

（单

位）

投标总报

价

投标报价组成

交货日期
交货地

点
其他

产品单价
备品备

件费

保管安

装调试

费

技术服

务及培

训费

运输保

险费

其他费

用

1

紫外分

光光度

计

Q-8P

制造商名：上海天

满仪器有限公司

品牌：天满仪器

产地：上海

1台 113000.00
113000.0

0

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

2

便携式

能量色

散X荧光

光谱仪

EXPLOR

ER7000

制造商名：江苏天

瑞仪器股份有限公

司

品牌：天瑞仪器

产地：江苏

1台 160000.00
160000.0

0

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

3 冻干机
YTLG-1

2A-80

制造商名：上海叶

拓科技有限公司

品牌：叶拓

产地：上海

4台 96000.00 24000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

4 烘箱
DHG-91

40A

制造商名：上海叶

拓科技有限公司

品牌：叶拓

产地：上海

2台 6000.00 3000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

5 水浴锅 HH-M2

制造商名：江苏新

春兰科学仪器有限

公司

品牌：新春兰

产地：江苏

1台 1400.00 1400.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

6
磁力搅

拌器

BA-EMS

10

制造商名：长沙巴

跃仪器有限公司

品牌：长沙巴跃

产地：长沙

1台 950.00 950.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

7 金属浴 HT-100 制造商名：江苏新 1台 10000.00 10000.00 已含在 已含在 已含在 已含在 已含在 本项目30 采购人



0S 春兰科学仪器有限

公司

品牌：新春兰

产地：江苏

产品单

价中

产品单

价中

产品单

价中

产品单

价中

产品单

价中

个日历日内

完成供货安

装调试。

指定地

点。

8 天平台

1200*6

00*800

mm

柜体制造商名：江

西莱博尔实验室装

备制造有限公司

柜体品牌：莱博尔

产地：江西

2台 2800.00 1400.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

9 转角柜

1000*1

000*80

0mm

柜体制造商名：江

西莱博尔实验室装

备制造有限公司

柜体品牌：莱博尔

产地：江西

台面制造商名：上

海盛德瑞实验室配

套设备有限公司

台面品牌：盛德瑞

产地：上海

4台 8000.00 2000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

10 实验台
L*750*

800mm

柜体制造商名：江

西莱博尔实验室装

备制造有限公司

柜体品牌：莱博尔

产地：江西

台面制造商名：上

海盛德瑞实验室配

套设备有限公司

台面品牌：盛德瑞

产地：上海

46m 73600.00 1600.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

11 周转台
L*600*

800mm

柜体制造商名：江

西莱博尔实验室装

备制造有限公司

柜体品牌：莱博尔

产地：江西

2.5m 3250.00 1300.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。



台面制造商名：上

海盛德瑞实验室配

套设备有限公司

台面品牌：盛德瑞

产地：上海

12 货架

1500*5

00*180

0mm

制造商名：江西莱

博尔实验室装备制

造有限公司

品牌：莱博尔

产地：江西

16套 20800.00 1300.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

13
木质实

验台

1800*8

00*750

mm

制造商名：上海大

风实验室设备有限

公司

品牌：大风

产地：上海

1套 1700.00 1700.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

14 资料柜

3000*4

50*180

0mm

制造商名：江西莱

博尔实验室装备制

造有限公司

品牌：莱博尔

产地：江西

1套 1600.00 1600.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

15
木质实

验台

1400*1

400*75

0mm

制造商名：上海大

风实验室设备有限

公司

品牌：大风

产地：上海

6套 13200.00 2200.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

16
木质实

验台

1200*6

00*750

mm

制造商名：上海大

风实验室设备有限

公司

品牌：大风

产地：上海

7套 6020.00 860.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

17
中央台

柜

L*1500

*800mm

柜体制造商名：江

西莱博尔实验室装

备制造有限公司

柜体品牌：莱博尔

14.8

9m
44670.00 3000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。



产地：江西

台面制造商名：上

海盛德瑞实验室配

套设备有限公司

台面品牌：盛德瑞

产地：上海

18
中央台

试剂架

L*400*

800mm

制造商名：江西莱

博尔实验室装备制

造有限公司

品牌：莱博尔

产地：江西

10.4

m
7488.00 720.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

19
PP试剂

柜

900*45

0*1800

mm

制造商名：佛山天

赐湾新材料有限公

司

柜体品牌：天赐湾

产地：佛山

3个 8100.00 2700.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

20
PP器皿

柜

900*45

0*1800

mm

制造商名：佛山天

赐湾新材料有限公

司

柜体品牌：天赐湾

产地：佛山

6个 16200.00 2700.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

21 水池

500*40

0*320m

m

制造商名：河北润

旺达洁具制造有限

公司

品牌：润旺达

产地：河北

8个 1440.00 180.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

22
三联水

龙头
F3302

制造商名：河北润

旺达洁具制造有限

公司

品牌：润旺达

产地：河北

8个 2000.00 250.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

23 滴水架

630*45

0*120m

m

制造商名：河北润

旺达洁具制造有限

公司

8个 2080.00 260.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

采购人

指定地

点。



品牌：润旺达

产地：河北

装调试。

24
桌上洗

眼器

WJH215

5-1

制造商名：河北润

旺达洁具制造有限

公司

品牌：润旺达

产地：河北

3个 660.00 220.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

25

紧急冲

淋洗眼

器

WJH035

8A-3

制造商名：河北润

旺达洁具制造有限

公司

品牌：润旺达

产地：河北

1台 2100.00 2100.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

26
给排水

设备

PPRφ2

0、PPR

φ25、P

VC-UDN

50

制造商名：贵州黔

峰科技发展有限公

司

品牌：黔峰

产地：贵州

1套 12000.00 12000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

27

智能一

体化纯

水超纯

水系统

Advanc

e-EUT1

0

制造商名：重庆奥

思德仪器设备有限

公司

品牌：奥思德

产地：重庆

1套 136000.00
136000.0

0

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

28
电子天

平

JA4200

2

制造商名：上海菁

海仪器有限公司

品牌：菁海

产地：上海

2台 8800.00 4400.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

29

PP通风

柜（带

水）补充

带水的

功能

1800*8

30*235

0mm

柜体制造商名：北

京成威博瑞实验室

设备有限公司

柜体品牌：成威

产地：北京

台面制造商名：上

海盛德瑞实验室配

套设备有限公司

3台 49500.00
16500.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。



台面品牌：盛德瑞

产地：上海

30
PP通风

柜

800*83

0*2350

mm

柜体制造商名：北

京成威博瑞实验室

设备有限公司

柜体品牌：成威

产地：北京

台面制造商名：上

海盛德瑞实验室配

套设备有限公司

台面品牌：盛德瑞

产地：上海

6台 81000.00 13500.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

31
圆形风

管

直径x

壁厚(m

m)φ11

0x3/φ

200x3/

φ250x

3

制造商名：四川树

佳新材料科技有限

公司

品牌：树佳

产地：四川

35m 4900.00 140.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

32
矩形风

管

根据排

风量计

算规

格，展

开面积

制造商名：四川树

佳新材料科技有限

公司

品牌：树佳

产地：四川

46.4

1m2
11602.50 250.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

33
电动风

阀

500x30

0mm、60

0x300m

m

制造商名：深圳市

熙诚环保科技有限

公司

品牌：熙诚

产地：深圳

3个 780.00 260.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

34

通风柜

电动风

阀

φ250

制造商名：深圳市

熙诚环保科技有限

公司

品牌：熙诚

产地：深圳

18个 9000.00 500.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。



35

低噪音

箱式离

心风机

定制

制造商名：广东菱

丰环保科技股份有

限公司

品牌：广菱丰

产地：广东

3套 30000.00 10000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

36
钢制排

风罩

600*40

0mm

柜体制造商名：北

京成威博瑞实验室

设备有限公司

柜体品牌：成威

产地：北京

2台 3000.00 1500.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

37
排风控

制系统
定制

制造商名：贵州博

锐科技有限公司

品牌：博锐

产地：贵州

3套 34500.00 11500.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

38

通风净

化冷热

交换一

体机

XHBQ-D

20

制造商名：德州永

旗环保科技有限公

司

品牌：永旗

产地：德州

6台 42000.00 7000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

39

通风净

化冷热

交换一

体机

XHBQ-D

14

制造商名：德州永

旗环保科技有限公

司

品牌：永旗

产地：德州

3台 18000.00 6000.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

40

通风净

化冷热

交换一

体机

XHBQ-D

8.5T

制造商名：德州永

旗环保科技有限公

司

品牌：永旗

产地：德州

5台 27500.00 5500.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

41 马弗炉
YTXD43

3-12

制造商名：上海叶

拓科技有限公司

品牌：叶拓

产地：上海

2台 70800.00 35400.00

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

已含在

产品单

价中

本项目30

个日历日内

完成供货安

装调试。

采购人

指定地

点。

42 酸度计 Seven 制造商名：上海皓 1台 15000.00 15000.00 已含在 已含在 已含在 已含在 已含在 本项目30 采购人
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